[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 августа 2016г.                                № 44-па
Об утверждении проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе

для установления границ земельных участков,

предназначенных для строительства и

размещения линейного объекта:

«Водопроводная сеть по с. М-Городьково

Малогородьковского сельсовета

Конышевского района Курской области»

         В соответствии со статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Малогородьковского сельсовета Конышевского района» учитывая результаты публичных слушаний, Администрация Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области  Постановляет:

         1.Утвердить проект  планировки территории и проект межевания в его составе  для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Водопроводная сеть по с.М-Городьково Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области».
            2.Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

            3.Решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                  В.В.Поздняков